
UCHWAŁA NR XXXVIII/508/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie: przejęcia od Powiatu Będzińskiego zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2020 poz.713 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U z 2020 poz. 470 ze zmianami) Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Będzińskiego zadania publicznego, należącego do 
właściwości Powiatu Będzińskiego, w przedmiocie zarządzania obiektami wybudowanymi w ramach projektu 
"Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi 
w Czeladzi", znajdującymi się na drogach powiatowych położonych na terenie miasta Czeladź, w zakresie ich 
utrzymania. 

§ 2. Przejęcie zadania publicznego, o którym mowa w § 1, nastąpi na okres trwałości projektu tj. do dnia 
31 marca 2026 r. 

§ 3. Warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, w tym w szczególności wzajemne rozliczenie 
finansowe, zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Będzińskim a Miastem Czeladź. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33BCAD3-1021-4390-B8A0-3C88260624CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


